
КОПІЯ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
. Р З . м.Кривий Ріг № 7 £  г/

р Про надання дозволу на видачу 
свідоцтва про право власнос­

ті на частку в спільному 
майні колишнього подружжя 
Григорію Кращенку та Ю лії 

Кращенко

Розглянувши заяви та
щодо надання дозволу на видачу свідоцтв про право власності на частку в спільному майні 
подружжя, набутому ними за час шлюбу, на підставі їх спільної заяви, встановлено, що:

- з 25.09.2012
перебували в зареєстрованому шлюбі та розірвали шлюб відповідно до 
рішення Тернівського районного суду міста Кривого Рогу від 25.02.2024;

- спільне сумісне майно подружжя, право власності на яке буде посвідчено 
свідоцтвами про право власності на частку в спільному майні подружжя, 
складається з трикімнатної квартири по вулиці —

) міста Кривого Рогу
Дніпропетровської області, право власності на яке, на підставі Договору 
купівлі-продажу квартири від 06.07.2020 №508, було набуте

під час шлюбу;
- в квартирі по вулиці ~   міста Кривого Рогу

Дніпропетровської області право користування жилим приміщенням мають 
малолітні діти, року народження,

року народження.
Керуючись ст.57, 60, 63-71 Сімейного кодексу України, ст.56,71 Цивільного кодексу 

України, ст.70 Закону України «Про нотаріат», ст.ст.17,18 Закону України «Про охорону 
дитинства», ст.12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних громадян і 
безпритульних дітей», Законом України «Про захист персональних даних», відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань 
захисту*прав дитини, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Дати дозвіл на видачу свідоцтв про право власності на частку в спільному майні
колишнього подружжя, набутому ними за час шлюбу, на підставі їх спільної заяви, а
саме: трикімнатній квартирі по вулиці

) міста Кривого Рогу Дніпропетровської області
по Уг частині кожному, при умові

збереження права користування жилим приміщенням квартири будинку ! по
вулиці міста Кривого Рогу Дніпропетровської області за



2

малолітніми дітьми, року народження,
року народження.

2. Відповідно до статті 74 Закону України «Про адміністративну процедуру» рішення 
набирає чинності стосовно учасника адміністративного провадження з дня доведення 
його до відома відповідної особи, якщо інший строк набрання ним чинності не 
передбачено законом або самим рішенням. Рішення доводиться до відома особи в 
порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про адміністративну 
процедуру».

3. Дане рішення діє протягом шести місяців з дати його прийняття.

Голова районної у  місті ради Сергій КУШНІР

Згідно з оригіналом : (
Завідувач загального відділу  '  

22.03.2024
с. \

Олена МІЩУК


